I
Câmara Municipal de Morretes

ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° O2 9 6 / 2 O 1 7

o Vereador Pastor Oeimeval Borba no uso de suas atribuições legais apresenta à
Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de efetuar a colocação de material fresado na Rua José
Américo Oliveira de Araújo.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária mediante a necessidade que os moradores da Rua
José Américo Oliveira de Araújo encontram ao trafegarem pela rua em mal estado
necessitando assim de melhorias.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, 13 de novembro de 2017.

0390.0000459/2017
Deimerval Barba
Proposta Indicação
14/11/2017 08:58:15
A40476S0P53

Rua Conselheiro Sinimbú. 50 - FoneJFax: 41